
Nr sprawy: BZP. 273.67. 2024 
Zamawiający:  
Powiat Wołomiński 
05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3 
NIP: 125-09-40-609 
e-mail: wia@powiat-wolominski.pl  
tel.: 22 346 11 60 
 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 
Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

z. ( Dz.U. z 2019 r., poz.2019 ze zm.) Powiat Wołomiński zaprasza do złożenia oferty na:  

1. Przedmiot zamówienia :  

2. Wykonania robót budowlanych polegających na wymianie 4 szt. drzwi oraz robót 
towarzyszących w pomieszczeniach prawego skrzydła budynku SPW przy ul. Legionów 78  
w Wołominie.   

3. Kod wspólnego słownika zamówień (CPV): 
45000000-7      Roboty budowlane 

        45310000-3      Roboty instalacyjne elektryczne 

4. Termin realizacji zamówienia :  
 do 10 maja 2024 r. 
 

5. Warunki płatności :  
Rozliczenie nastąpi po podpisaniu przez strony protokołu zdawczo - odbiorczego. 
Zapłata nastąpi na podstawie faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę, w terminie 
30 dni od dnia doręczenia prawidłowej faktury do siedziby Zamawiającego. 

6. Warunki udziału w postępowaniu : 
a) posiadanie uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
b) posiadanie wiedzy i doświadczenia niezbędnych do wykonania powierzonego 

zadania; 
c) dysponowanie odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 

7. Wymagane dokumenty na potwierdzenie spełniania warunków w postępowaniu : 
a) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie                          

do  ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu              
do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione                    
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków                               
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia                                     
albo składania ofert; 
 



b) Wykaz co najmniej dwóch robót, w okresie ostatnich dwóch lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postepowaniu, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonywał 
roboty odpowiadające swoim rodzajem i zakresem wskazanym w przedmiocie 
zamówienia – załączenie minimum dwóch poświadczeń; 

8. Kryteria oceny ofert :  

najniższa cena. 

9. Termin i miejsce składania ofert :  

21.03.2024 r. godz. 10:00, na adres e-mail: a.rychlik@powiat-wolominski.pl  
 

10. Osoby upoważnione do kontaktów z oferentami : 

1) Elżbieta Kowalczyk 
     Wydział Inwestycji Remontów i Administracji Starostwo Powiatowe w Wołominie  

ul. Warszawska 5A, 05-200 Wołomin 
     kom.   530 685 136 
 
2) Aleksandra Rychlik 
     Wydział Inwestycji  Remontów i Administracji Starostwo Powiatowe w Wołominie 
     ul. Warszawska 5A, 05-200 Wołomin 
    tel. 22 346 12 54 
 

11. Załączniki :  
a) Formularz ofertowy                       - załącznik nr 1 
b) Istotne Postanowienia umowy    - załącznik nr 2 
c) Opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 3 
d) Przedmiar robót                             - załącznik nr 4 

 
 
 
 
 
 

Naczelnik Wydziału 
              /-/ 
Elżbieta Kowalczyk 

                                                                                                           …………………………………………… 
                                                                                                               podpis osoby upoważnionej 

 

 
 


